2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]04 июня 2021 г.                              г. Георгиевск                                         № 1757

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 ноября 2020 г. № 3083 «О функциях и полномочиях контрактной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и о внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 ноября 2018 г. № 3009 «О контрактной службе администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_6]Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 ноября 2020 г. № 3083 «О функциях и полномочиях контрактной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края и о внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от               07 ноября 2018 г. № 3009 «О контрактной службе администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В постоянном составе работников администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, выполняющих функции и полномочия контрактной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края без образования отдельного структурного подразделения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1.1. Исключить из постоянного состава Батина Г.Г.
1.1.2. Включить в постоянный состав Зайцева Андрея Владимировича, Главу Георгиевского городского округа Ставропольского края, руководителем контрактной службы.
1.2. В распределении функции и полномочий контрактной службы между работниками администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, выполняющими функции и полномочия контрактной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края без образования отдельного структурного подразделения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.2.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Зайцев Андрей Владимирович - Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, руководитель контрактной службы:»
1.2.2. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Осуществляет руководство деятельностью контрактной службы, в целях выполнения возложенных на контрактную службу функций и полномочий, даёт поручения руководителям структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_7]
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев